
Vedlegg 2

TILLATELSE

FOR

NORD-TRØNDELAG ELEKTRISITETSVERK

TIL A FORETA EN REGULERING AV NAMNSVATNA I RØYRVIK HERRED,
NORD-TRØNDELAG FYLKE

(Meddelt ved k I. resolusjon 25. 3uni 1948.)

Ved kgl. res. 25. j uni 1948 er det best emt :

«1. Det tillates i medhold av vassdr agsreguleringsloven av 14. desember 1917 Nord-Trondelag
Elelttrisitetsver k å for eta en regulering av Namsvatna 1 Røyrvik herred, Nord-Trøndelag
fylke, på de i Industridepartementets tilråding av 25. juni 1948 innt atte betingelser og under
de der nevnte forutsetninger .

2. Det fastsettes manovreringsreglement for reguleringen i s amsvar med det i Industri-
departement et s ovennevnte tilrading inntatt e utkas t som gjeldende inntil videre.»
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Betingelser
for tillatelse for Nor d-Trondelag Elektrisitetsverk til foreta en r egulering av Namsva tna I

Røyr vilt herred, Nord-Trøndelag fylke,

(Fastsatt ved  kg  resolusjon 25. j uni 1948.)

1.
Reguleringskonsesj onen gis for et t idsrom

av 60 år regnet fr a konsesjonens datum. Der -
som vassfall tilhørende norske kon......:®er del-
t ar i reguleringen eller blir medeier i r eguler-
ings anlegget , gj elder konsesjonen for disses
vedkommende i ubegr enset t id .

Reguleringskonsesjonen kan ikke over dr as.
Det utført e r egulerings anlegg eller andel

deri kan ikke avhendes, pantset tes eller gjer es
t il gjenstand for arrest eller utl egg ut en i
forbindelse med vassfall i samme vassdr ag
nedenfor anlegget .

Ved konsesj onstidens ut løp t ilfaller de pr i-
vate vassfalleieres andel i r eguler ingsanlegget
etaten uten vederlag.

Anlegget må  ikke  nedlegges uten statsmyn-
dighetenes samtykke. · ·

2.
I det 40  Ar  etter at konsesj onen er gitt skal

staten kunne innløse de andeler i regulerings-
anlegget som mat te ti lhere eier e for hvem re-
guleringstillat elsen er ti dsbegr enset . Benyt ter
staten seg ikke herav s kal den i det 10. år der ·
ett er ha samme adgang. Best emmelsen om
innløsning må vær e meldt r eguler ingsanleg-
gets eier 5 ar i forveien. Innløsningssummen
blir a beregne under h ensyn til st gr unnstyk -
ker og r ettigheter samt vannbygningsarbeider
og hus har en ver di s var ehde til hva de bevis-
lig har kostet ved ervervelsen med fradrag for
amortisasjon etter en amort isasj onst id av  60
år . For annet t ilbeh ør ber egnes den t ekniske
verdi ett er skj ønn på st at ens bekostning.

Anlegget sk al ved innløsningen være i fullt
driftsmessig st and. Hvorvidt så. er t ilfelle, av-
gj øres i tilfelle av tvist ved skj ønn på stat ens
bekostning.

Konsesjonæren plikt er på sin bekostning a
u tfore hva s kj ønnet i så henseende måt t e be·
stemme.

3.
For den eking av van kr aften som ved regu-

ler ingen innvinn es i F is kumfoss erleggcs føl-
gende å rlige avgif ter :

Til st at en kr . 0,50 pr. nat. -HK.
Til de f ylkes-, herr eds- og bykommuner som

Kongen best emmer k r . 4 pr . n at. -HK.
Økin gen av vannkraften ber egnes på grunn-

lag av den øking av vassdr agets låg.vassfør ing
som r eguleringen an tas A ville medføre utover
den vassfør ing som h ar kunnet påregnes år
om ann et med den bestående r eguler ing av
Tunsj øen. Ved b eregningen av denne øking
forutsett es det at m agas inet utnyttes på en
sånn må te a t vassfør ingen i l gvassperioden
blir så jevn som mulig. Hva der i hvert enkelt
t ilfelle skal anses som den ved reguleringen
innvunne eking av vannkraft en avgjores med
bindende virkning av departementet .

Pli kt en t il d erlegge deovenfor omhandlede
avgifter inntrer et ter hver t som den ved r egu-
ler ingen innvunne vannkr af t tas i bruk.

Avgifter h ar samme p antes!kkerhet som
skatt er pa fast eiendom og kan inndri ves pa
samme måte som disse. E tt er forfall svar es
6 pst. rent e.

4 .
For den i punkt 3 omh andlede øking av

vannkraf t en erlegges en godtgjør else en gang
for alle til st at en av kr. 2 for hver ved regu-
leringen innvunnen nat.- HK. Godtgj orelsen
blir erlegge etter hvert som den ved regule-
r ingen innvunne vannkr af t tas i bruk .

5.
Nærmere bestemmelser om betaling av av•

gifter ett er post 3, godtgj orelse etter post 4 og
kontroll med vannfor br uket samt angående
avgivelse av kr af t , j fr . post 20, skal med bin-
dende virkning for hver t enkelt t ilfelle fast -
settes av vedkommende depar tement.
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6.
Arbeldet m pb egynes inn en en fr ist av

2 r fra konsesj onens datum ogfullfores innen
eri ytt er liger e frist av 5r. Under sær lige om·
stendigh eter kan fristene f orl enges av Kon-
gen.

I fristene medr egnes ikke den t id som på
grunn av overordent lige t ildragelser (vis ma-

j or) st reik eller lockout har vær t umulig
utnyt t e.

F or hver dag fr ist ene uten t illat else meddelt
av Kongen må tt e oversit tes, erl egger konse-
sjonshaveren en løpende mulkt til statskassen
av kr . 100. ·

7.
Til anlegg og drift ska! ut elukkende anven-

des funksjonærer og arbeidere som har norsk
innfods- eller statsborgerr ett .

Vedkommende myndighet k an dog tillat e
unntakelser fra regelen når behovet for spe-
siell fagkunnskap eller øvelse eller andre av-
gjørende hensyn gj ør det nødvendig eller sær ·
lig enskelig. SAfremt ikke offentlige hensyn
taler derimot , kan fremmede arbeider e også.
till ates benyt t et nar de har hat t fast bopel her
i riket i det siste  år.

For hver da g noen i strid med foranstående
bestemmelser er i konsesj onær ens tj eneste, er-
legges til st atskassen en leopende mulkt st or
inntil kr . 50 -- femt i kr oner for hver per ·
son.

L

8.
Konsesjonæren skal ved bygging og drift av

anlegget anvende norske var er , for så. vidt
disse kan fås like gode, t ilst rekkelig hur tig
herunder forutsatt at det er utvist all mulig
aktsomhet med h ensyn t il t iden for best illin-
gen - samt t il en pr is som ikke med mer enn
10 t i pr osent overstiger den pris  med
tillagt t oll, h vortil de kan erholdes fra utl an-

. det . Er der adgang t il avelge mellom forskjel-
lige innenlandske t ilbud, antas det t ilbud som
r epresenterer det største innen landet f allende
arbeid og pr oduserte materi ale, selv om det te
tilbud er kostbar ere, nar bare ovennevnte for-
skj ell - 10 pst . i forhold t il utenlandsk
var e ikk e derved oversti ges. Toll ·og pr istil-
legg t ilsammen forutsettes dog ikke å skulle
overstige 25 pst . av den u tenlands ke vare-
pris (eksklusiv toll) . I tilfelle av t vist her om
avgjøres spørsmålet av departementet .

Vedkommende departement kan dispensere
fr a disse r egler n r sar egne hensyn gj eor det
påkrevd. For overtredelse av bestemmelsene i
nærvær ende post er legger konsesj onæren for
hver gang ett er avgjørelse av vedkommende
depart ement en mulkt av inntil 15 pst . av
verdien. Mulkt en tilfaller s tatskassen.

9.

Fors!kring tegnes fortrinsvis i norske sel-
skaper h vis disse byr like for delaktige betin-
gelser som utenlandske.

10.
Arbe iderne ma ikke p legges a mot t a var er

istedenf or penger som vederlag for arbeid eller
pålegges noen forpliktelse med hens yn til inn-
kjøp av varer (herunder dog ikke sprengs toff,
verkt øy og andr e arbe!dsmater ialer ) . Ver kt øy
og andr e arbeidsredskaper , som utleveres ar -
beiderne t il benyttelse, kan bare kr eves erst at -
t et når de bortkastes eller ødelegges, og da
bar e med deres virkelige ver di beregnet etter
hva de har kostet konsesjonæren med rimelig
fradrag for slitasje. Hvis konsesj onæren hol-
der handelsbod for sine arbeidere, skal netto-
overskuddet etter revidert rs regnskap anven-
des til almennyttig oyemed for arbeiderne. An -
vendelsen fastset tes etter samrad med et av
ar beiderne oppnevnt utvalg som i tilfelle av
tvist kan forlange saken forelagt for vedkom-
mende departement til avgj ørelse.

Kons esj onæren skal vær e ansvar lig for at
hans kontraktører oppfyller sine forpliktelser
overfor arbe iderne ved anlegget .

11.
Konsesjonæren er forpliktet til nå r vedkom-

mende departement forlanger det på den måt e
og p de vilkår som departementet bestem-
mer , Askaffe arbeiderne den til enhver tid nød-
vendige legebjelp og ah olde et f or oyemedet
tj enlig sykehus med isolasj onslokale og t ids -
messig utstyr.

12.
Kons esj onæren er i fornøden utst rekning

forpliktet til på rimelige vilkår og uten ber eg-
ning av noen fort jeneste skaffe arbeiderne
o funksj onaerene sundt og t ilst rekkelig hu s-
rom ett er nærmere bestemmelse av vedkom-
mende departement . ·

Konsesjonæren er lkke uten vedkommende
departements samtykke berettiget til i anled-
ning av arbeidstvisti gheter a oppsi arbeiderne
fra bekvemmeligheter eller hus leid hos ham.
Uenighet om hvorvidt oppsigelse skyldes ar -
beidstvist avgjøres med bindende virkning av
departementet .

13.
Konsesj onæren er forpliktet til  i anleggs-

tiden overta det fulle vedlikehold av veien
fr a Hudnings dal til Namsvatn. Veien skal
være i god stand nar reguleringsarbeidet er
fer dig.

Konsesjonæren er videre forplikt et til i den
ut st rekning som Samfer dselsdepart ement et be-
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stemmer , a ers tatte utgiftene t il vedlikehold
og Istandsett else av andr e offentlige veger
og bruer , hvor disse utg ifter blir se rl ig oket
ved anleggs arbeidet. Veger og bruer som kon-
sesj ongeren anlegger , skal st illes til fri avbe-
nyt t else f or almenheten, for så. vidt departe-
mentet finner at det t e kan skj e ut en vesentlige
ulemper for anlegget .

14.
Konsesjonæren er forpliktet til ett er avgj o-

r else av departement et erstatt e vedkommen-
de fatt igkomr un e dens utgifter ti] f att ig-
understøt telse av de ved reguler ingsanlegget
ansatt e ar beider e og deres familier .

15.
Konsesj onæren plikter r lig a set t e ut i ·

vassdraget et ant all yngel eller set tefisk som
best emmes av det departement hvor under
ferskvannsfsket t il enhver tid sort erer, for-
t r insvis ved abygge og drive klekker i og sett e-
fs kanlegg etter departementets bestemmelse.

Videre plikter konsesjonaeren a utfere ar -
beider for A lett e gytefiskens oppgang i en-
kelte av t illøpselvene etter nev te depart e-
ments n rmere best emmelse.

16.
Konsesj onaeren plikt er f er arbeidet pb egy -

nes forelegge departement et detaljer t e pla-
ner med fornødne opplysninger , beregninger
og omkostningsover slag vedkommende r egu-
leringsanlegget, sl edes at ar beidet ikke kan
iverkset tes før planene er appr obert av de-
par tement et . An legget skal utføres på en so-
lid måte og skal til enhver t id holdes i full t
drif tsmessig stand. Dets utførelse så vel som
dets sen ere vedlikehold og dr ift undergis of-
fentl ig tilsy . De hermed forbundne utgifter
ut redes av anleggets eler .

17.
Vannslipningen skal fort r ins vis skj e ett er

behovet for fallene i Namsens ovr e del, dog
kan den inntil disse er utb ygd foreg et t er
behovet i kr atf anlegget ved N. F iskumfoss.

Naermer e best emmelser om vannslippin g en
blir å innta i et r eglement som departement et
på forhånd utferdiger .

Viser det seg a t slipningen etter dette r egle-
ment medf ør er skadelige virkninger av om-
fang for almene interesser , kan Kongen uten
erstatning t il konsesj onæren, men med pllkt
for denne til a erstatt e mulige skadevirknin-
ger for t redjemann, fast sett e de endr inger i
r eglementet som finnes nødvendige.

En nor sk st atsborger som vedkommende de-
partement godtar , skal forestå manøvreringen.

E kspr opr iasjonss kjønn kan ikke påbegynnes
før reglementet er fast sat t.

For savidt v annet s lippes i st rid med regle-
mentet kan kons esjonæren pålegges en tvangs-
m ulkt til s t at en av innt il kr . 1 000 for hver
gang ett er departementets nærmere bestem-
melse.

18.
Reguler ingsanleggets e ier skal ett er ner -

m ere best emmelse av depart ementet utfør e de
hydr ogr afske lakttagelser, som i det offent -
liges inter esse fnnes p kr evd og st ille det inn-
vunne materiale t il dis pos isj on for det offent -
lige. Den t illat t e hoyest e oppdemningsgr ens e
og lavest e tapningsgrense bet egnes ved et fas t
og tydelig vannstandsmerke som det offent -
lige godkjenner.

Kopier av alle karter som konsesj ona ren
mått e la oppt a. i anledning av anlegget sk al
til.stilles Norges Geografiske Oppmå.liag med
opplysning om hvordan målingene er utført.

19.
Eieren skal uten veder lag for det utført e an -

legg finne seg i enhver yt ter ligere r eguler -
ing i vedkommende vassdr ag som ikke for-
ringer den tillatte reguler ings effekt .

20.
De vassfalla- og brukseiere som benyt ter seg

av det ved r eguleringen innvunne dr iftsvenn
er forpliktet tll a avgi t il den eller de kom-
muner , der under også fylkesk ommuner , som
depar tement et bestemmer , et t er hvert som ut-
bygging skj er , inntil 10 pst . av den for hver t
vassfall innvunne øking av kr af ten (bereg-
net som angitt i post 3 ) . St tens for beholdes
ret t til erholde inntil 5 pst. av kraften.

Nr 30 ar er forlopet fr a konsesjonens med-
delelse kan de kommuner , hvis int eresser b e-
røres av r eguler ingen, uansett den ovenfor be-
t ingede pr osent for kr af tavgivelse og ut en h in-
der av d en foran fas tsat te begr ensning med
Kongens samtykke ett er hvert som kr aft bl ir
ledig, kr eve svgit t f ra de av vassdr agets vas s-
f al l der tilhører norske kommuner , ytterligere
kraft , for så vidt fornødent t il dekke der es
eget behov eller til a forsyne deres innvånere
m ed kr af t til lys, varme, gårdsdr ift, hå ndverk
eller smi ndustri .

Kr af ten avgi s i den form hvor i den produ-
ser es.

E lektrisk kr af t utt as e lter depar tementet s
b est emmelse i kr afts tasjonen eller fra fj er n-
ledningen eller fra ledningsnett et , hva enten
ledningene tilhører reguler ingsanlegget s eier
eller andre. Forår saker kr aftens utt akelse av
ledningene økede utgif t er bæres disse av den
som utt ar kr aft en , ent en dette er st at en eller
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en kommune. Avbr yt else eller innskrenkning
av leveringen som ikke skyldes vis major ,
str eik eller lockout , m ikkje skj e ut en depar -
tementets samtykke.

Kraf ten leveres etter en maksimalpris bereg-
net p a dekke produks j onsomkostn ingene
deri innbefatet 6 pst . rent e av anleggskapi-
t al en med t illegg av 20 pst . Hvis prisen
ber egnet pA. denne måt e vil bli uf orholdsmes-
s ig høy for di bare en mindre del av den kr aft
vas sfal let kan gi er tatt i bruk, kan dog kr af-
t en i st edet for langes svgitt etter en maksi-
malpris som svarer til den gj engse pr is ved
bor tleie av kr aft  i distriktet. Maks imalprisen
f as tsett es ved overenskomst mellom vedkom-
m ende departement og konsesj onæren eller i
m angel av overenskomst ved skj ønn. Denne
fas tsett else kan så vel av depar t ementet som
av konsesjonæren forlanges revidert hvert 5.
år . Hvis eieren leier ut kr aft, og kr aften til
kommuner eller stat kan ut tas fra kr aftled·
ning  til  n oen av leietakerne, kan kommunen
eller st ate n i ethver t t ilfelle forlange  kraften
avgit t til ssmme pri s og pA samme vilkr som
leier ne av liknende kr aftmengder under samme
forhold.

E ier en har ret t til forlange et varsel av
1  år  for hver gang kr af ten ut tas.

Unnlat er anleggets eier a levere denne kr aft,
ut en at vis maj or , str eik eller lockout hindrer
lever ingen , plikter ban ett er departementets
best emmelse betale en mulkt t il st ats kassen
av kr . 1 pr. dag for hver  W.  som ur ett elig
ik ke er lever t . Det offentlige skal være ber et -
t iget til ett er departementets bestemmelse å
over ta driften av anlegget for eierens regning
og risiko, så vidt nødvendig t il lever ing av den
bet ingede kr aft.

Oppsigelse av konsesjonskraft kan skje med
2 å rs varsel. Oppsagt kr af t kan ikke senere
for langes avgitt .

21.
For oppfyllelsen av de forpliktelser som ved

an legget eller dets drift padr as like over for
a ndr e og for overholdelsen av de i kons esj o-
nen f astsat te betingelser , skal det st illes og  til
enh ver t id opprettholdes sikker het for et be-
løp av kr . 25 000 etter nærmere best emmelse
av vedkommende departement . ·

22.
Depar t ementet k an under sær lige omsten-

di ghet er gi en vas sfalls- eller brukseier som
ikke er medeier i r egulerin gsanlegget t illat else
t il a benytte driftsvann som er innvunnet ved
reg ulering en mot en år lig godtgj ørelse til re-
guler ingsanlegget s eier . Denne godtgj ørelse
sk al i tilfelle av tvist fast settes av depart e-
mentet .

23.
Reguleringsanleggets eier underkaster seg

de best emmelser som til enhver ti d mått e bli
t ruffet av vedkommende departement til kon-
troll med overholdelsen av de oppstilte be-
tingelser .

De med kontrollen forbundne ut gifter er -
stat t es det offentli ge av reguleringsanleggets
eier ett er nærmere av vedkommende departe-
ment fastsatt e regler .

24.
Alle h eftelser som hviler pa anlegget faller

bor t n r og i den utstrekning det i henhold  til
reguleringskonsesj onen går over til staten
eller innleses av denne.

25.
Reguleringskonsesjonen skal tinglyses i de

t inglag hvor nl egget er beliggende. Vedkom-
mende depar tement kan best emme at et ut -
drag av konsesjonen skal tinglyses som hef-
t else p de eiendommer eller bruk i vassdra-
get for hvilke reguler ingen kan medføre for -
plikt elser.

26.
Innen reguleringen t as i br uk plikter kon-

sesjona ren inn betale til Røyrvik kommune
kr . 50 000 som avsett es t il et fond hvis r en-
ter etter nærmere bestemmelse av herredstyr et
anvendes t il fremme av j ordbruk i distriktet.

27.
For å gjør e det mulig å drive garnfiske og

f or a lett e og sikre t rafkken m. v . over vatna
etter at reguleringen er gjennomført , plikt er
konsesjongeren h ogge skog og større kratt på
det neddemte ar eal og  å  r ydde vekk avfall
ett er hogsten et t er nærmere b estemmelse av

In dust ridepartement et eller den gir fullmakt.

28.
Ved damanlegget skal der t illat es truffet

milit ære foranstaltninger for spr engning i
krigst ilfelle, uten at anleggets eier har kr av
på godtgjørelse eller erst atning for de herav
felgende ulemper eller innskrenkninger med
hensyn  til  anlegget eller dets benyt t else. An ·
leggets eier må ut en godgjor else fnne seg i
den bruk av anlegget som skj er i kr igsøye·
med.

29.

Det på hviler kons esj onsh averen i den ut -
strekning h vor i dett e kan skj e ut en sgrlige
vanskelighet er og ut gifter, a unng edeleggel-
ser av plant e- og dyrearter , geologiske og
mineralogiske dannelser , s amt i det hele natur -



6

forekomster og steder , som kan ants h a
vitenskapelig eller hist or isk betydning.

SA framt sd an odeleggelse som felge av
arbeidenes f remme i henhold t il for ans tående
ikke kan unngås, skal Landsforeningen for
naturfredning i Norge i bet imelig tid pa for-•
hånd underrettes om saken.

Konsesjonshaver en plikter ved planleggin -

gen og utfør elsen av anlegget , i den utstrek-
ning det er mulig ut en uf or holdsmessige om-
kostnin ger , a dr a omsorg for at det ferdige
anlegg virker minst mulig skj emmende i t er -
renget .

Om nærvær ende bestemmelser gis vedkom-
mende ingeniør er eller arbeidsledere fornøden
meddelelse.

Manøvreringsreglement
for regulerin g av Namsvatna I Royrvik herred, Nord- 'Trendelag fylke.

(Fastsatt ved kgl. resolusjon 25. fun! 1948.)

r
I

r
t
l

r ..
l
I

r
I

1.
øvre reguleringsgrense H R.V. er

454,0 m o. h .
Nedre reguleringsgr ens e L R. V. er

440,0 m o. h .
Høydene refererer seg ti! Namsvatn V. M.

hvis O-punkt i vassdragsvesenets generalplan
ligger på kote 439,182.

Reguleringsgrensene skal betegnes med
fast e og tydelige merker .

2.
Det skal ved manøvrer ingen has for øye at

vassdraget s tidligere flomvasaføring ikke f or -
ekes og at den natur lige l gvas sfering ikke
forminskes t il eke.de for andres ret tigheter.
Ved t appingen skal det tas h ensyn til at isfor -
holdene i vassdraget ikke forverres.

3.
Det avgis vann ill den alminnelig fløting

overensstemmende med hva der · mått e bli be-
stemt ved over enskomst eller i medhold av re-
guler in gslovens $ 19.

4.
Vannslippingen skal for ovrig fortrinsvis

s kje etter behovet for fallene i Namsens ovre
del, dog kan den inntil disse er utbygd foregå

etter behovet i k raftanlegget ved N. Fiskum-
foss.

5.
Det skal påses at r eguler ingsanlegget til en-

hver tid er i god stand, og a t isflak o. a . ikke
sperrer foran f om- og tappeløp.

6.
Til a utfore manervreringen antas norsk

st atsborger som godtas av vedkommende de-
pa rt ement . Han skal b a fast bopel i nærheten
av r eguler ings anlegget og telefon i sin bolig.

Det føres pr otokoll over m anøvreringen og
avleste vannstander samt observeres og not e·
res om det for langes nedborsmengder , t empe -
ratur m. v . Avskr ift av prot okoll og noterin-
ger sendes ved utgangen av hver måned til
Hovedstyret for Vassdrags- og Elekt ri sitets-
vesenet .

7.
Viser det seg at slippingen ett er det te r egle-

ment medf ører skadelige virkninger av om-
l ang for almene inter esser kan depart ement et
uten erstatning t il konsesjonæren, men med
plikt for denne tH å erst att e mulige skadevirk-
ninger overfor tredjemann, fastsett e de endrin-
ger i reglement et som det finner nødvendig.

I
I
I .J

I
L

I
L
L.
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V6r re f. (be s oppgitt ve d svar)
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Oato

4 , ·s ep t ember 1'j 64

:ove:rf ør i -ng; av Namsvat n m. v . '.Byggi ng av t e r s kl e r 'i t ia.Lrtsen .
Endr i gg av m øvr er i n:;;s r egl emen t e .t , .,

Ved k on ge l i g r e s ol u s j on a v +. sep emb er .1964 er
. .. . - -------·- - - - ... ;-::·Te ?eem.t·:

"P os t 2 i mane vr er i n g s r e l emen t e t f or r egu l e ti ng
av Namsva t n a , f a s t s a t t . ve d k on gel i 5 r e s oh ,i9j on av
25 , j un i '1943 og- en dr e t •:v e d k oi:i:ge l i s r e s ol u s j on av
21 . ok t ob er 19G0 , end r e s i s amsv ar med u -cka s .; i nn -

. t a t t i I nd u s ; r i dep ar t ement et s t i l r å d i ng av 4 .
s ep t ember 1964 . 11 

•

Det u t ka s t soner ' t at t; i nn i I ndu s cr i dep ar ; en en t e t s

u t al el s e l yaer :
"De t sk al ved manovr er i n@en h a s' f or oe a t v a s s -
d r a ge t s t i dl i ge r e f l' omvl J s:f'or L.15 ' Ltke ·:for oke s .
I t i d en '1 • . n ovembe r - . 30 . .ai)r i l s k al eiet a :n;:,es
i ns t 2 7 s e I Ri a! a±Sa i a 5i i as sen . I Ei d en
1 . a i - 31 . ol t ov er s:al t app i nge f ±a er: sv el a
vi ]passesgl ±sa g. ygs s f o r i n s en v ed . Ej r s a d V ;
i kke ifo_m:mer u nd er 12 m3/ s ek u t en i 1:c r t e r e p er i ode=-.

•_.· ' Ved t a·.J·oi n ·e .o. s::te.I 'd e t t s s h en s: t i l a t
i s f or h ol d en e  iv assd a ge; i i:ke f or v er e s . "

Nilr de t g j cl der be s t en e l s en o t a: i n _en i s onn e :;:--

t i d e n og spørsmålet om hv or - l eng 0 å en fastsatte gr en s e y å

12 m3/ s ek s k a l iunr e ,under s kr i de s , _g r .. h_ove d s t :,? e t f or v a s s -

dr ags - os e l ek t r i s i t e t s v e s en e t bl . a . u t t o.l t f 0..l.se:.::.de :

'·

t .. .  '

I .1 •• • '

t ' . - 0 . ' . . J . ·.
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"Da de t i mi dl e r t i d t i l s i n 8 t i de r l ,: :,,!·. '!:. :::'·= v -3..;_,_s:rnl i c::
b e s emm e no&v en di z vcp i n:: t z c : s v : i n o r e .

l::UlliJC hol 1l e 12 mj / s ol-: v e J. {3j•:Jl'n s ".;o.J. SOTT',l i ::;f;1:'l ' 25 l-:!.!
l en e;cr ne de i v a s s J r a ::;et , ;.1en ar u a,.'1 ;;.et_ c;,o:;-}t:.!lll'3

t å l e s a t d en f a s t;s a t ; e gr ens e n d er s : i de s i c r o r e ; e
p e r i oder ) : f or s å l an e; t i d s o vz en z s f or i z j e n A
nå srensen v ed ok t t app i n . "

Dep ar t emen t t f or u t s et t 8l' at b e s t emr e l c n s anne t i d &, r r e

punlct um b l i r å f or s t å i s amsv ar med d e t t e .

. o I h enh ol d  -t :i.J •p kt , S i d es av t l s s o:n. o l e _-i n.r::.gå t t
mel l om-· N s s k og2.n k ommune os No+' d -:-'I-røna e l 2-.5 ·::.:i.e: t :.:-:.si t e -ts ve r £

.. . -· .
i f or b i n d e l s e med k on s e s j on en av 10 . j u l i 19 :59 f c:>.s t s e t t er . ··

In du s t r i dep ar t emen t e t i s amsv ar me d u ·ct al el se v ·2; . j u..."!.i 19
f r a ;f:!ov ep.s :t.y::ret f or v:::.ssdr a§:s- ·_os el e k t r i s i t e t sv (:s en et a t

.. ... . · - • a

, . _ <;l_es __ si ?.-1.b ;y_g gc s _g r unnd ammer v ed Eåpnes 05 :. a t t i s ! l øy a i d e t

• v e s ent l i g e · e t 6er do pl an@z i onsgsjonsr en h ar l a; t z: a i n o 6at

av  10 . s ep t emb er 1965 Med b :i.l a.3.
': :  :..Kon s e s j oæ r en p a l es e s v i de :ce . p l il':t t i l i;j_ v e d l i l::e-

h ol de . da r en e s l i k a t d e t i l enh v e r i d t j ene r s i n h en s i k .

. ,• . . :: Hå r de t g j e l d er s9 0r s  &.le t om y t t e r l i r;er e ·d G.::1Der

ut t al er · h ov ed s t yr e t"::
_ - .- , • • 1.'Et t er de t f o:i:-el i gg e ::i_4e an;;; er · i kke :-ov ;:;ds t :r e t b eh ov e t
f or ' y t t e r l i ge r e g r unn d 2.IIll?1e r f or å væ"!:'e sz:,rl i s s t o:::.·:c 1 r:ien v i l
f or e s l å a s p or sml e t om hv or v i d t s l i ke sk a l b y s s e s e l l e r

. __ i k lce , .. b l i :r- u t s a t t · t i l man f år n v i .s s .er.f a r i n-., o r hvoz l ede s
· " f ar 7et p p eb e sc emmel sen vi r e r . " .

._ . _ _;•.:_ .. _; _.:::;: . . -"'.: D.e.p.a.rt em.en t .e.t :.sln.ht e . ..se; t i l de t.--:e 05 f or -oeh ol å.er
' • • - • • - - - -- .._.....,. ..... ...-- - - - - t, · " ,-,.• - - - • -. - - • • "":"'- ., _ • - - - - I

. . see 's a l e d e s s en er e a kunn e :p a l e ge o7z i ng s v r e l i e r e

de e d ep s om de tt e- ska ?l e v i se s eg on s le l i g .
.Eµ .. 6j eh p ar t av de t t e b r e v l i gs er v ed .

1. e l l um

(



I
Manøvrerings·reglemen t

. ' . -

for regulering av Namsvatna i Røyrvik herred, N ord-Trendelag fylke.

(Pas t s at t ved kg1. res. 25 . {un i 1948 , ' end±et ved  kgl . r es, av .

- 21 . oktober 1960 og ** endret ved·kgl. res. av  4.  september 1 964 . )
• ::  f

1 •

vr e reguleringsgrense -H.R .V. - er  454, 0 m o.h.

Iedre reguleringsgrense - L.R.V. -er 440, 0 m  o .h ,
Høydene refererer seg til Namsvatn V.M. hvis 0-punkt i vassdrags-

vesenets generalplan ligger på kote  439 , 182.
:-; : •  .. ' , • •  : •  + 1 g ,, + g .. . ' - ±,,- - · ·· · •I •

Reguleringsgrensene ·skal betegnes med f ste' og tydelie merker,

2 , #s . G s . ,

Det skal ved ma novreringenh as for eye at vassdragets tidligere

flomvassf øring ikke forøkes. I tiden 1. november - 3 0 . april

skal det ta pes mi nst 2 m3/sek.,f r a Na msvatna til Namsen. I tiden

1. mai - 31, oktober skal tappingen fra Namsvatna tilpasses slik

at vassføringen ved BjørnstadV.M. ikke kommer under 12 m3/sek.

uten i kortere perioder.
Ved tappingen skal det tas hensyn til at isforholdene i vassdraget

ikke forverres.

3 ,

Det avgis vann til den alminnelig fløting overensstemmende med hva

___ er_måtte bli bestemt ved overenskomst eller i medhold av regulerings-

1ovens $ 19.

4 ,

Vannslippingen skal for øvrig fortrinnsvis skje etter behovet for

fallene i Namsens øvre del, dog kan den inntil disse er utbygd

foregå etter behovet i kraftanlegget yed N. Fiskurnfoss.

------- -·
5.

Det skal påsees at reguleringsanlagget til enhver tid er i god

stand, og at isflak o.a. ikke sperrer foran flom- og tappeløp.
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3±
Ti l å f or es t å man øvr er i n

- - - - +o ; z.:;.

·-av vedkommende depar t emenm
Hove ds t yr et f or NVE kan bes t emme hvor damvokt er en skal b o og a t- - / . . - ·- - . ·--· . . · • . . -

han skal ha t el ef on i s i n bol i g .
+. • • • V • •

Det f ør es pr ot okol l over manøvr er i ngen og avl e st e vanns t ander s amt
obs erv er es og not er es om det f or l anges nedbør smengder , t emp er a t ur

m.v . Av skr i f t av pr ot okol l og n ot er i nger s ende s ve d u g angen av
hver måned t i l Hov eds t yr et . f or Vas s dr a gs - og Bl ek t r i s i t et sv es en et .

' I • '

9_,_  ,-.- ...
an t a s""ennorsk st a t sb or ger s om godt as

i a s t +

Vi s er det s eg at s l i ppi n gen et t er det t e r egl ement medfar er ska del i ge
. :... . . . .. . .  ..

vi r kninger av omfang f or a l men e i nt er e s s er kan depar t emen t e t u en  (  - ;
er s t a t ni ng t i l kon s es j onær en , men med pl i kt f or denne t i l å er s t at t e ·
muli ge_- skadevi r lminger ov er f or t r ed j emann , f a s t s e t t e de end.ri n ger

. '- . . . · · .'
i r egl ement et s om det f i nner nødven di g . _

7 •
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